ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.04.2014                                                                                                  № 31

	О  назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда

На основании Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/10 (с изменениями от 04.04.2013 № 21/5), в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда  в части изменения зоны малоэтажных и среднеэтажных многоквартирных жилых домов Ж-2  расположенной по адресу: город Нижняя Салда, угол ул. Фрунзе – 1й Микрорайон, на зону ОД(К)-2   общественно-деловая зона комплексная с разрешенным использованием под строительство придорожного гостиничного комплекса, включавшегося себя баню, гостиницу, кафе и автомойку.   Изменения внести в лист 14 Схемы градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Нижняя Салда и в регламент Правил землепользования и застройки, добавив в перечень общественно-деловых зон новую зону ОД(К)-2 с  разрешенным использованием под строительство придорожного гостиничного комплекса, включавшегося себя баню, гостиницу, кафе и автомойку.
2. Провести публичные слушания 7 июля 2014 года в 17.30  в  малом зале МУ «ГДК им. Ленина», расположенном по адресу: город Нижняя Салда улица Карла Маркса, 2.
3. Организовать ознакомление населения с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях через  размещение на сайте городского округа Нижняя Салда, в помещении МУ «ГДК им. Ленина»,  в отделе архитектуры, градостроительства, ЖКХ и экологии администрации  городского округа Нижняя Салда по адресу: город Нижняя Салда, улица Ленина, д. 19, 2 этаж, с 8.00  до 17.00   с 01.05.2014 г. по 01.08.2014 г.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии
	- Гузиков С.Н., глава администрации городского                                                 округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя комиссии
	- Масленникова Е.Б., заместитель главы администрации  городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Секретарь комиссии

	- Ефременко А.Ж. специалист 1 категории отдела архитектуры, градостроительства, ЖКХ и экологии администрации городского округа Нижняя Салда; (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Фоменко Н.В.
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Волкова Г.Н.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда(по согласованию);

	Леонова Г.Н
	 начальник отдела архитектуры, градостроительства, ЖКХ и экологии администрации городского округа Нижняя Салда;
 (по согласованию);

	Замураев А.Б.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства и строительства Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

 (по согласованию).

5. Поручить секретарю комиссии Ефременко А.Ж. (по согласованию) организовать проведение  публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях всех заинтересованных лиц.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

             Е.В.Матвеева
            [image: image1.jpg]®parmeHT 10

®parmen 1

YCIOBHLIE OBO3HAYEHUA

KOMMYHATIbHO-CKTIAACKUE 30HbI

B
M

Foanua roposa Hesn Canga
— e
anewmponepenas

DT p———
*eaposas poua’

|BHOBB CO3JAHHASA 30HA ~ S 7 Ui NN C

Topptops, pacnoroxae s ove
canmapof xparel nogREwX
oM B070CHTKEHA

Teppurope, pacrosoxase s
ConuTapHO SAUTHON s0nE 1
WGP 2O nonoce

8 XA AR YCAREDHOTD T

30HbI CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO

OBILECTBEHHOIENOBSIE 30H!

Obuecraeno aenosan son

ey

013 neseOno-c3a0RTBTE K

- 0@ KyneTOss penrHOsHbIX

o3 censoroKGICTBEHHEX oA

oa sene KommerusHOD

@parument 12

[ 30HbI PEKPEALIIOHHOTO
VCTONS30BANN
S0 OBLET0D MEHEPHOR [Pt | s oo e rcce
WHGPACTPYKTYPbI (==

—
R e vt Soomm e
e [l

croepos, cagos, ynssapoe)

3ova sagooreogan oGserToR e ———
prisp ey TeppuTopu

s i
[ ko
S SRR
o el
e coasn
s oo SHsmcs ansnd
R SEPSCTPITITM OBbeKTLI OBNACTHOTD HAUBHIR)
sommnenoron  [BEBJ
o TowRCoPTIO b ]

50 kracea (05060 oxpanAenas)

1 0BLex708 aarowcBnS 00 Bowa caenenerns crewranonoro
aicnopta ¢ €33 50 vasuaionn (GauprTHas)

8 05LeK708 NeneSHOROPONTD Sona creusaneror vasnaer
pra

30HA OBUIEFO NOMB30BAHNA

30N | sona osuera nomssonas

®pazmenm Ne1q b

®parmenT 21 M 1:5000 14